Томская область
Первомайский район
            Совет Улу-Юльского  поселения
РЕШЕНИЕ

07.10.2022                                                                                                                              №19

Об избрании  председателей  и секретарей постоянных комиссий
Совета Улу-Юльского сельского поселения

      В соответствии с Решением Совета Улу-Юльского сельского поселения №18 от 07.10.2022 года, рассмотрев вопрос об избрании председателей и секретарей постоянных комиссий Совета  Улу-Юльского  сельского поселения, проведя процедуру открытого голосования,
СОВЕТ УЛУ-ЮЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Председателем постоянной комиссии по вопросам бюджетной и экономической политики  Совета Улу-Юльского  сельского поселения  пятого созыва избрать Таланкову Марину Александровну.
2. Секретарем постоянной комиссии по вопросам бюджетной и экономической политики  Совета Улу-Юльского  сельского поселения  пятого созыва избрать Баранову Ольгу Васильевну
3. Председателем постоянной комиссии по вопросам благоустройства, жилищно-коммунального хозяйства и другим отраслям обслуживания населения Совета Улу-Юльского сельского поселения пятого созыва избрать Максимова Илью Владимировича
4. Секретарем постоянной комиссии по вопросам благоустройства, жилищно-коммунального хозяйства и другим отраслям обслуживания населения Совета Улу-Юльского  сельского поселения  пятого созыва избрать Рогожникову Анну Васильевну

Глава Улу-Юльского
Сельского  поселения                                                                   Ю.В Сухих